PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax: (44) 3256.1133

Av. Valério Osmar Estevão n° 72 - CEP 86755-000 - Ângulo - Paraná
CNPJ: 95.642.286/0001-15

Ângulo, 28 de Março de 2016.

Senhor Presidente:

Em virtude de termos de fazer uma revisão na concessão
de lotes de terras de propriedade do Município para pessoas da comunidade,
constantes dos projetos de lei n° 02/2016, 03/2016, 04/2016 e 05/2016, venho
pelo presente solicitar a retirada dos mesmos da pauta da Câmara.

Atenciosamente

O VICENTIN
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
ALEXANDRE DE SOUZA PROFETA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta.